
N 317-9 10.10.2023

სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტოს ხარისხის მართვის პოლიტიკის 

დამტკიცების შესახებ

    საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლისა და „საჯარო 

სამართლის იურიდიული პირის – სურსათის ეროვნული სააგენტოს დებულების 

დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის 

მინისტრის 2018 წლის 26 თებერვლის N2-107 ბრძანებით დამტკიცებული 

დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, 

  ვბრძანებ:

   1. დამტკიცდეს  სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტოს ხარისხის მართვის 

პოლიტიკა.

   2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტოს 

პოლიტიკის დამტკიცების შესახებ“ სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტოს 2023 

წლის 24 ივლისის N232-9 ბრძანება.

ზურაბ ჩეკურაშვილი

სააგენტოს უფროსი


